П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
от 08.08.2013 года                                                                                      № 50
Об отмене постановления
 На основании Закона  Пермского края «О должностных лицах, которые вправе составлять протоколы, и уполномоченном органе, который вправе рассматривать дела об административных правонарушениях в области финансов» от 30.08.2010 № 666-ПК, статьей 3 Закона Пермского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Пермского края по составлению протоколов об административных правонарушениях» от 30.08.2010 № 668-ПК
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 16.07.2013 года № 47 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», как несоответствующее законодательству.

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации                                  М.П. Стародубец